List technickych udaju
Dil T 60

Vyr. & 6225274

Cel

2B

Dodatkovy text k vyrobku - upo-
zorneni

DIl T, vodorovny, s privafenou prickou, pro vSechny typy kabelovych Zebrikl s vyskou bocnice
60 mm.

- Nerez, material 1.4571

Holé, dodate¢né oSetfeno

Spojky je nutné zvlast objednat.

C.wyr.

Typ

Oznaceni 1

Rozmér

Material

Zkratka materidlu

Povrch

Povrch zkratka

Nejmensf prodejni mnozstvi
Hmotnost

6225274

LT 640R3 A4

DIl T

60x400

Nerezovd ocel, materidl 1.4571
Ad

Holé, dodatecné oSetreno

2B

1,00 kus

635,60 kg/100 ks

B+850 Sitka

VlySka bocnice

E : Rozmér B

H g £ Rozmér R
Provedeni spojky
Provedeni pricek
Provedeni bocnice
Konstrukce

Vhodné pro zachovéni funkcno-
sti

Tloustka podéIniku

Nerezova ocel, morend
Provedeni pro velkd rozpéti
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B+425

125

1 OBO | Vers. 106835

400,00 mm

60,00 mm

400,00 mm

300,00 mm

bez spojky

Profil nedérovany
plochy profil
Odbodeni symetrické
0

1,50 mm
0
0
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	_T-Stück für Kabelleiter
	Díl T 60 __ (Typ: LT 640 R3 A4 - OBO)


